

Regional överenskommelse för att motverka våld i nära relation

Regionalt samverkansavtal

1 Vision

"Jämtlands län är en region att längta till och växa i. De mänskliga rättigheterna är uppfyllda och utvecklade. I Jämtlands län är alla trygga och tillfreds. Ingen blir utsatt för våld eller förtryck."

2 Syfte

Syftet med en regional samverkan mellan de medverkande parterna är att stärka arbetet med att motverka våld i nära relation i Jämtlands län, samt att effektivisera arbetet genom ett utökat regionalt samarbete och genom ett helhetsperspektiv.

3 Parter

Medverkande myndigheter är förutom Länsstyrelsen i Jämtlands län (samordningsansvarig), Jämtlands läns landsting, Kommunförbundet Jämtland och Polismyndigheten i Jämtlands län.

4 Regional överenskommelse

Denna regionala överenskommelse avser de samverkande myndigheternas arbete för att motverka våld i nära situation.

Våld i nära relation innebär att våld utövas där parterna känner varandra. Det omfattar mäns våld mot kvinnor och barn och kvinnors våld mot män och barn, våld i samkönade relationer, barn som bevittnat våld, vuxna som utövar våld mot sin/sina föräldrar, föräldrar som utövar våld mot barn eller våld som begås av någon släkting eller samt våld och förtryck som anses hedersrelaterad.

Våld kan vara både fysisk, psykisk och sexuell.

Genom denna överenskommelse förbinder sig de samverkande parterna att verka för ett ökat samarbete mellan varandra och mellan frivilligorganisationer i arbetet med att motverka våld i nära relation. Samtliga parter ska prioritera arbetet med att motverka våld i nära relation inom respektive verksamhet.

Länsstyrelsen i Jämtlands län har samordningsansvaret för arbetet.

Samtliga parter ska aktivt delta i styrgrupp och arbetsgrupp och gemensamt ansvara för att motverka våld i nära relation i Jämtlands län

6 Uppföljning

Den regionala överenskommelsen mellan samverkansparterna ska kopplas till varje parts verksamhetsplan.

Styrgruppen för regional samverkan mot våld i nära relation ska varje år följa upp resultatet av de gjorda insatserna för att motverka våld i nära relation.

Denna överenskommelse gäller tills vidare.

Östersund den 10 november 2010



Britt Bohlin, Landshövding, Länsstyrelsen i Jämtlands län



Stephen Jerand, Länspolismästare, Polismyndigheten i Jämtlands län



Lena Hallqvist, Förbundssekreterare, Kommunförbundet Jämtland



Karin Strandberg – Nöjd, Landstingsdirektör, Jämtlands läns landsting